
UKLAD WYKONAWCZY DO BUDZETU-
WYDATKI
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Zalacznik nr 2
do uchwaly nr 1331/2006
Zarzadu Powiatu Poznanskiegq
z dnia 9 stycznia 2006r.

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 69 000,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 367 701,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 595,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 260207,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 35655,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 10 225,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 980000,00

4260 Zakup energii 52000,00

4270 Zakup uslug remontowych 3 170 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 3220 000,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 9000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 8300,00

4430 Rózne oplaty i skladki 38 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 26075,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci I 7400,00

4500 Pozostale podatki na rzecz budzetów I 1300,00
jednostek samorzadu terytorialnego

4510 Oplaty na rzecz budzetu panstwa I 14860,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek I 5334,00
samorzadu terytorialnego

4590 IKary i odszkodowania wyplacane na I 10000,00
rzecz osób fizycznych

4610 IKoszty postepowania sadowego i I 2000,00
prokuratorskiego



Dzial IRozdzial IParagraf Tresc

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek
budzetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Ogólem

3 330 000,00
'\

6060 323 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zakup materialów i wyposazenia

40000,00

4210
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Skladki na ubezpieczenia spoleczne 9 500,OC

4120 Skladkina Fundusz Pracy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00

4260 Zakup energii 400 860,00

4270 Zakup uslug remontowych 114100.00

4300 Zakup uslug pozostalych 435040,00

4430 Rózne oplaty i skladki 12800.00

4480 Podatek od nieruchomosci 153000,00

4520 Oplaty na rzecz budzetów jednostek 19 000,00
samorzadu terytorialnego

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 20000,00

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek 7314700,00
budzetowych

I

4020 Wynagrodzenia osobowe czlonków
korpusu sluzby cywilnej

I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 829,00

I

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 73792,00

I 4120 Skladki na Fundusz Pracy 9939,00

I 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00

I

4210 Zakup materialów i wyposazenia 32000,00

I 4260 Zakup energii 400,00

I

4270 Zakup uslug remontowych 4000,00

I 4300 Zakup uslug pozostalych 40 000,00

I

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1500,00

I 4430 Rózne oplaty i skladki 3000,00

I

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 8 195,00
socjalnych
Podatek od nieruchomosci



675 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 95000,00

4270 Zakup uslug remontowych 35 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 85000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 45 000,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 45000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 70000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7760859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 639 600,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1 424497,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 202 555,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 6 032 365,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 2 000,00

4260 Zakup energii 141 100,00

4270 Zakup uslug remontowych 423800,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 13600,00

4300 Zakup uslug pozostalych 1441 760,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 162519,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 75500,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 65000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 14500,00

4440 Odpisy na zakladowyfundusz swiadczen 161 665,00
socjalnych

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT) 10000,00

4610 Koszty postepowania sadowego i 7 000,00
prokuratorskiego

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 1 021 614,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 430 000,00
jednostek budzetowych

3 600,00

Skladki na Fundusz Pracy 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 54100,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 8 500,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 140,00

4270 Zakup uslug remontowych 1 100,00

4300 Zakup uslug pozostalych 30600,00
I
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4410 Podróze sluzbowe krajowe

Ogólem

360,00
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Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

6610 I Dotacje celowe przekazane gminie na I 115 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
II" . . ..

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

3040 I Nagrody o charakterze szczególnym I 10000,00
niezaliczone do wynagrodzen

4210 Zakup materialów i wyposazenia 5 000,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 20 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
II. . - .

Zakup materialów i wyposazenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

6610 I Dotacje celowe przekazane gminie na I 25 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umów) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
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2930 Wplaty jednostek samorzadu
terytorialnego do budzetu panstwa

Ogólem

3745426,00

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 295 059,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108677,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 254776,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 35539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 76100,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 11 880,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 37100,00

4270 Zakup uslug remontowych 79500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 36400,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 080,00

4430 Rózne oplaty i skladki 1 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 82 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 681,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 764,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 181 867,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 25 901,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 48100.00

4240 Zakup pomocy naukowych, 7940,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 41 300,00

4270 Zakup uslug remontowych 15 400,00

4300 Zakup uslug pozostalych 25 400,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 1 500,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 380,00

4430 Rózne oplaty i skladki 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 60916,00
socjalnych

. ... . .. '

otaCJapodmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 76057,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4511771,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 351 033,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 857 322,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 117250,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 10000.00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19200,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 238304,00
I
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4230 Zakup leków i materialów medycznych 1 430,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 50300,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 360621,00

4270 Zakup uslug remontowych 149221,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 212032,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 9000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 18690,00

4430 Rózne oplaty i skladki 12188,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 310564,00

6050 I 120000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 883 940,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 600,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 171 330,00

14120 Skladki na Fundusz Pracy 23 330,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 11 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 1 890,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 32 850,00

4270 Zakup uslug remontowych 16500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 9700,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 515,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 40280,00
socjalnych

y atki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520866,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43991,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 100492,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 13387,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 2 000,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4210 Zakup materialów i wyposazenia 13750,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 15950,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 54 570,00

4270 Zakup uslug remontowych 1 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 16320,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 765,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 32 588,00
socjalnych

. .... -

o.a.cja.p.o.d.mio.to.wa.z b.ud.ze-tud.la
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

3020 IWydatki osobowe niezaliczonedo I 78518,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 062 353,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 311 432,00
I
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4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 780 085,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 106108,00

4140 Wplaty na Panstwowy Fundusz 17 000,00
Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12500,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 161 200,00

4230 Zakup leków i materialówmedycznych 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 75520,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 278960,00

4270 Zakup uslug remontowych 26000,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 116 290,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 7 500,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 8 900,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 5 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 9100,00

4440 Odpisy na zakladowyfundusz swiadczen 295529,00

4010 661 368,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 786,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 126499,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 17221,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 29150,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 7 580,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 50 600,00

4270 Zakup uslug remontowych 12 700,00

4300 Zakup uslug pozostalych 17 250,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 725,00

4430 Rózne oplaty i skladki 500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 39 022,00
socjalnych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538161,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48246,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 100286,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 14145,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 20 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 5000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 9 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 7000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 44 043,00
socjalnych
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3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen
Zakup uslug pozostalych4300

Ogólem

5 000,00

110 000,00

2310 25 000,00

2810

2820

4010

4110

4120

4210

4300

4810

6060

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umów) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

5 000,00

45 000,00

24 930,00

4 458,00

612,00

40000,00

302000,00

413807,00

30000,00

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Rezerwy

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

C::+r"n",' Q

621,

4120 Skladki na Fundusz Pracy 89,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600,00

4300 Zakup uslug pozostalych 20 690,00

6010 Wydatki na zakup i objecie akcji, 5000000,00
wniesienie wkladów do spólek prawa
handlowego oraz na fundusz statutowy
banków panstwowych i innych instytucji
finansowych

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 470000,00
budzetowych

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 500000,00
jednostek budzetowych



'ydatki osoboweniezaliczon-edo
wynagrodzen (bez nagród)

3110 ISwiadczeniaspoleczne 271914,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971 079,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157378,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 381 395,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 52674,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14400,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 462960,00

4220 Zakup srodków zywnosci 325 400,00

4260 Zakup energii 209 820,00

4270 Zakup uslug remontowych 279500,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 14500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 288 290,00

4330 Zakup uslug przez jednostki samorzadu 804500,00
terytorialnego od innychjednostek
samorzadu terytorialnego

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 5238,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 8 300,00

4430 8 300,00

4440 113656,00

14010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1271800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 413,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 243240,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 33612,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 550805,00

4220 Zakup srodków zywnosci 320000,00

4230 Zakup leków i materia/ów medycznych 60000,00

4260 Zakup energii 190 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 50000,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 121 534,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2000,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2000,00

4430 Rózne op/aty i skladki 15000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 50660,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 35000,00

4520 481,00

6050 I 897 000,00
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Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji fundacjom
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9 755,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 4 555,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28000,00

4330 Zakup uslug przez jednostki samorzadu 148100,00
terytorialnego od innychjednostek
samorzadu terytorialnego.. ". o o ".. . ..

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39000,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 115400,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 15945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3100,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 39700,00

4270 Zakup uslug remontowych 3800,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 90900,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 1 250,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 4 100,00

4430 Rózne oplaty i skladki 2 750,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 15 645,00
socjalnych

4480 Podatek od nieruchomosci 1 020,00

4610 Koszty postepowania sadowego i 460,00
prokuratorskiego

6060 IWydatki na zakupy inwestycyjne I 5000,00
jednostek budzetowych

41 709,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 679,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 7 693,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 1 063,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 43 640,00

4260 Zakup energii 6 200,00

4270 Zakup uslug remontowych 1 800,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 4700,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 608,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 1 200,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 1118,00
socjalnych
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2820 Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji pozostalym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup materialów i wyposazenia

2830

4210

4120

4170

4210

4270

4300

4440

Ogólem
120000,00

8 250,00

30 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

333 000,00

19 200,00

57400,00

8200,00

6 300,00

13500,00

5000,00

34 000,00

8 000,00

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen
socjalnych

3118 Swiadczenia spoleczne 92 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3318584,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 758,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 929,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 900,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 599105,00

4118 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 59 285,00

4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 11 877,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 85189,00

4128 Skladki na Fundusz Pracy 1 568,00

4129 Skladki na Fundusz Pracy 1 689,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 63998,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 128493,00

4210 Zakup materialówi wyposazenia 191 500,00

4218 Zakup materialów i wyposazenia 1 291,00

4260 Zakup energii 138000,00

4270 Zakup uslug remontowych 637650,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3600,00

4288 Zakup uslug zdrowotnych 1 355,00

4300 Zakup uslug pozostalych 310353,00

4308 Zakup uslug pozostalych 83 244,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 17100,00

4420 Podróze sluzbowe zagraniczne 2000,00

4430 Rózne oplaty i skladki 30 000.00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 111 378,00
socjalnych

14480 I Podatek od nieruchomosci 1

20000,00
I
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4520 Oplaty na rzecz budzetówjednostek
samorzadu terytorialnego

Wydatki inwestycyjnejednostek
budzetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Ogólem
927,00

6050 242 780,00

6060 692 000,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

8356,

1 440,00

204,00

64000,00

500,00

4120

4300

4410

Zakup uslug pozostalych

Podróze sluzbowe krajowe

Wydatki osobowe niezaliczonedo
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2314928,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169670,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 438580,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 59 764,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 78 900,00

4220 Zakup srodków zywnosci 316950,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 4500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 6090,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 86 650,00

4270 Zakup uslug remontowych 71 200,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 118460,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 2 100,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 3100,00

4430 Rózne oplaty i skladki 14500,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 103546,00

6050 I 2634600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73290,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 13 790,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 870.00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 11 300,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 3605,00

wynagrodzen (bez nagród)

I

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658 398,00

I 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130584,00

'I

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 321 667,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy 44 034,00

+rf'\n<>. 1'")
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4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 63 750,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 12 600,00
dydaktycznych i ksiazek

14260 Zakup energii 29160,00

14270 Zakup uslug remontowych 70 000,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,00

14300 Zakup uslug pozostalych 101 376,00

4350 Zakup uslug dostepu do sieci internet 11 040,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 16 700,00

4430 Rózne oplaty i skladki 5 680,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 100 665,00
socjalnych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

3020 IWydatki osobowe niezaliczone do I 10800,00
wynagrodzen (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51711,00

4110 Skladkina ubezpieczenia spoleczne 116808,00

4120 Skladkina Fundusz Pracy 16186,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materialów i wyposazenia 160 000,00

4220 Zakup srodków zywnosci 135 200,00

4230 Zakup leków i materialów medycznych 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 3000,00
dydaktycznych i ksiazek

4260 Zakup energii 114000,00

4270 Zakup uslug remontowych 64500,00

4300 Zakup uslug pozostalych 40100,00

4410 Podróze sluzbowe krajowe 2 000.00

4430 Rózne oplaty i skladki 5600,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen 45302,00
socjalnych

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek I 60000,00
budzetowych
"" . - -. - .

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

3240 Stypendia dla uczniów 30000,00

3248 Stypendia dla uczniów 135641,00

3249 Stypendia dla uczniów 63 684,00
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2720 Dotacje celowe z budzetu na

finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup uslug pozostalych

Ogólem

76 000,00

4300 14000,00

2810 I Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowaniezadan
zleconych do realizacji fundacjom

2820 I Dotacja celowa z budzetu na I 100000,00
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4210 Zakup materia/ów i wyposazenia 20000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 30 000,00

3040

otacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzen

Zakup materia/ów i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

30 000,00

4210

4300

20 000,00

15000,00

Razem 120201 856,00

'JK
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